
征订2024年专业期刊征求表

致基础部：
为了在征订专业期刊中做到节约、有效，充分发挥文献资源的知晓率和利用率，特请贵院领导或专业负责人，在百忙中根据专业实际需要，对表内现有期刊进行选择或补充，最晚截至2023年11月24日（星期五）前交至图书馆。谢谢配合！
图文信息中心-图书馆
2023年11月14日

	序号
	期刊名称
	保留(☑)
	删除（☑）

	1
	外语界
	
	

	2
	新体育
	
	

	3
	足球世界
	
	

	4
	外语电化教学
	
	

	5
	外语教学与研究
	
	

	6
	中国外语（中英文版）
	
	

	
	新增刊名
	发行者
	价格

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	






1

